Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

01 сентября 2021 года                                                                                                          №16/107

Об определении количества и номеров избирательных участков, на которых будут

применяться изготовленные специальные трафареты для самостоятельного заполнения

избирательного бюллетеня на выборах депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва

В целях исполнения требований части 2
1
 статьи 63 Федерального закона от

12 июня 2012 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления

Избирательной комиссии Ленинградской области от 23 августа 2021 года

№ 160/1158 «О необходимом количестве специальных трафаретов для

самостоятельного заполнения бюллетеня на для голосования на выборах

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по

Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу № 22

РЕШИЛА:

1. Определить, что  в помощь избирателям, являющимся инвалидами по

зрению, специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеней на

выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого

созыва, изготовленные Избирательной комиссией Ленинградской области,

применять:

по общеобластному избирательному округу на 15 избирательных участках

№№ 35-41, 43, 52-54, 56-58, 59;

по Волосовско-Сланцевскому одномандатному избирательному округу №22

на 30 избирательных участках №№ 35-41, 43, 52-54, 56-58, 59, 792-805, 809, 810.

2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии,

указанные в пункте 1 настоящего решения, для использования в работе.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                           Н.Б.Логинова